
区 分

区 名

総 数

人 口 1万

人当たり

発生件数

IE 犯凶

計 殺 人

侵 入

強 盗

非侵入

強 盗

放 火 強 姦

総   数

田

央

代
　
　
港

千
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宿

京
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東

川

黒

田
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練

足

犯  罪

Ⅷ 犯 罪
76.刑法犯の発生件数(その 1)
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資料 :警視庁『警視庁の統計 平成10年』

注 :「人口 1万人当たり発生件数」の算出人口は、平成11年 1月 1日 の住民基本台帳人口を用いた。
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犯  罪

(平成 10.1.1～ 10.12.31)
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区 分 窃 盗 犯 知 育ヒ イ[]|

ヨ+
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侵 入
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犯  罪

76.刑法犯の発生件数(その2)

156,497  21,791 134,706   3,578  2,725    144    700 8 1
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資料 :警視庁『警視庁の統計 平成10年』
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計

風   俗   犯
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犯  罪

(平成 10.1.1^V10.12.31)
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犯  罪

77.軽犯罪法違反の送致状況

(単位 :件数)(平成10.1.1～ 10.12.31)

区 分

区 名

総 数
凶 器

携 帯

侵入具

携 帯
のぞき見

つきま
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田 畑
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はり本L等 その他

総   数

千 代 田

中   央

港

新

文

台

墨

江

品

宿

示

東

田

東

川

目   黒

大   田

世 田 谷

渋

中

杉

豊

荒

板

練

足

谷

野

並

島

川

橋

馬

全上

1ヒ

葛

江 戸

飾

川

3,528     919     102 66 50     116   2,250      25

91

128

402

9

83

269

2

5

5

2

3

2

1

3

1

5

1

13

68

32

111

4

1

1

3

191

194

240

50

11

97

31

38

25

58

9

3

12

2

2

2

2

2

1

4

2

3

2

1

6

4

8

2

4

5

10

4

2

5

3

30

122

172

118

122

73

468

2

2

2

3

3

2

2

4

3

3

1

3

83

22

432

1

4

64

216

127 4

3

6

5

55

132

114

122

63

1113

19

3

18

2

1

1

7

4

5

1

2

3

3

4

1

8

2

1

92

54

80

92

55

98

1

3

151

88

172

45

20

36

21

12

35

1

3

1

2

1

90

152

91

5

3

12

6

5

6

6

2

1

44

127

34

1

2

180

90

22

13

3

6

3

2

50

63

1

5 1

資料 :警視庁『警視庁の統計 平成10年』
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